
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2024/0067 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2024 a
las 11:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la representación del espectáculo Rube el día 22 de abril de 2024 en
el Auditorium Municipal, dentro de la programación de la Casa de las Ciencias.

Contratación de la representación del espectáculo Rube el día 22 de abril de 2024 en el Auditorium Municipal,Descripción 
dentro de la programación de la Casa de las Ciencias. Se incluyen todos los servicios necesarios para la mencionada
representación: caché, personal, traslados, dietas y equipamiento técnico.
Valor estimado del contrato 3.013,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.013,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.490,59 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERENDIPIA SOCIEDAD COOPERATIVA
NIF F99490963
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Zaragoza España

Contacto

Correo Electrónico serendipiaproducecultura@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.490,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.013,61 EUR.

Motivación

Motivación Exclusividad artística
Fecha del Acuerdo 05/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquél en que el adjudicatario
reciba la notificación de este acuerdo, ya sea a través del operador postal o electrónico.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad, de los previstos en el art. 168.a).2º de la LCSP.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjHjpchjivNq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000012813502 |  2024-000274050 | Tue, 05 Mar 2024 11:57:51:064 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72708785886398476878181488603458701037 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1fea14d-411a-48db-954e-fb483bbb1ea2
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjHjpchjivNq1DdmE7eaXg%3D%3D

